LAUE ACTER TREMPE / TENPERED STEEL BLADE $(L-348144FSEPB

1
B LAME AU CARBURE / CARBIDE BLADE 3 | *U(-78648VBL65
38 |BOULON CAROSSEIRE -— ¢ 5/8 X 2-1/2" UNC -—- CARRIAGE BOLT| 3 | 221.58.212
37 |RTIQUETTE SECURTIE PIED # FOOT SECURITY STICKER | 2 LI-NETR
35 [PAIRE FANION / FLAG PAIR 0.9) +DQ-1308105
34 |ECROU FREIN ACIER --- #0/8 -— STEEL LOCK NUT 2 330.08
32 |RONDELLE PLATE --—- ¢ 1/4 " --- FLAT VASHER 36 408.14
31 [ECROUS FREIN NYLON -- ¢ 1/4 UNC -- NYLON NOT 18 373.14
@ 30 |BOULONS --- ¢ 174 X 1-1/2" UNC --- BOLT 18] 074.14.112
29 |GOUPILLE EN "R" 7/ "R" PIN 1] +0g-CP72H
20 |ENS. PIN CENTRE (BRAS INCL.) / CENTER PIN ASS. | 1 | NEI-132-66E
] 8 217 |SABOT SENS UNIQUE / ONE WAY SHOR 3 | #P-432640
26 |PATIN DE SENS UNIQUE / ONE VAY SKATR 2 | LV-FONDO102
25 [RONDELLE PLATE —— @ 7/8 " — FLAT VASHER 4 408.78
N 24 |BCROU FREIN NYLON -- ¢ 7/8 UNC -- LOCK NUT NYLON | 2 373.78
\ © 2 23 |BOULON -—- ¢ 7/8 ¥ 2" UNC -— BOLT 2| (074.7.2
0 22 |ECROUS FREINS ACIER -—- ¢ 3/4 —- LOCK NUT STEEL | 10 339.34
21 |RONDELLE PLATE -—- H.D. 3/4 —- FLAT WASHER 8 | 420.34.112
g 20 |GRAISSEUR -—- 1/8MP --- ZERK 12]  987.18.20
S 19 |BOULON --- ¢ 3/4 X 3" UNC ——- BOLT 8 074.34.3
@* 18 |BOULON --- ¢ 3/4 X 4" UNC ——- BOLT 2 07344
34 Y17 16 17 [RONDELLE PLATE -- ¢ 5/8" STANDARD -- FLAT WASHER | 4 408.58
1 16 [BOULON --- ¢ 5/8 X 1-1/2" TNC ——- BOLT 2| 074.58.112
15 |ECROU BRIDE --- ¢ 5/8" UNC ——- FLANGE NUT 21 320.58

1 BOULON A CHARRUE -—- ¢ 5/8 X 3-1/2" UNC -— PLOW BOLT 8 221.58.312
BOULON CAROSSEIRE ——- ¢ 5/8 X 3-1/2" UNC —— CARRIAGE BOLT 220.58.312

13 BOULON A CHARRUE -— ¢ 5/8 X 2-1/2" UNC —— PLOW BOLT 12 221.58.212
BOULON CAROSSERIE --- ¢ 5/8 X 2-1/2" UNC -— CARRIAGE BOLT 220.98.212

12 |TAPE REFLECTEUR / REFLECTOR TAPR GRO GRO40650

11 [GARDE CAOUTCHOUC PELLE AVANT / RUBBER GARDE

10 |PLAQUE FIXATION / FIX. PLATE

SUPPLENENT PLAQUE DE SERRAGE / RAUMING PLATE

CHAINE DE LEVER DROITE ¢ 1/2 X 72" R. LIFT CHAIN

CHAINE DE SECURITE ¢ 3/8 X 42" SAFETY CHAIN

CHAINE DE LEVER GAUCHE ¢ 1/2 X 84" L. LIFT CHAIN

RENFORT EXTERIEUR / OUT BRACE

ENS. PL AJUSTENENT PATIN / SKATR ADJUST PL ASS. NEI-132-708

ENSEMBLE FOND PIVOT PATIN / SK. PIVOT BOT. ASS. NRI-132-69E

ENSEMBLE NEZ --—- 3/4 ——- NOSE ASSEMBLY NBI-103-74R

— DD DD | [ [ [ [t | e | — [N
—
1
—
=
1
(=3
[

ENSEMBLE GENERALE SENS UNIQUE / ONE VAY ASSEMBLY NEI-164-018

S|—|oo|eo|~|en|on|~2|co|e

NE NAILLE DESCRIPTION NB N0

SEULEMENT TIAG: SENS UNIQUE — (12-30-55 T2-1) -— ONE WAY

(TYP.) E @
? o N0: NRI-164-278 DATE: 2/12/10

ENSRUBLE FINITION SENS UNIQUE 12-30-55 T2 / 12-30-55 T2 ONE WAY FINITION ASSRABLY Rt B Al A R -




